
 GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Gezi parkı davasında savcı mütalaasını açıkladı

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > POLİTİKA  > Çavuşoğlu: FETÖ’nün Amerika’da ne yapmaya çalıştığını biliyoruz

Çavuşoğlu: FETÖ’nün Amerika’da ne
yapmaya çalıştığını biliyoruz

02.12.2017 - 13:24 | Son Güncelleme: 03.12.2017 - 11:09

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "FETÖ’nün Amerika’da ne yapmaya çalıştığını biliyoruz.
FETÖ’nün Amerikan kurumlarına ve yargısına nasıl sızdığını biliyoruz ve Amerikan’ın yüzüne
söylüyoruz. Arkalarından konuşmuyoruz" dedi.

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde Gazipaşa Kültür Merkezi’nin temel atma töreni Dışişleri Bakanı Mevlüt

Çavuşoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti. Burada konuşan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, yurt dışındaki en

büyük gücün büyük Türk milleti olduğunu söyledi. Bakan Çavuşoğlu, "O nedenle bizim Türkiye olarak da

çok büyümemiz lazım. Önümüze çıkan engelleri aşmamız lazım. Dik durma ise dik durma, mücadeleyse

mücadele. İnandığımız bu kutlu yolculukta yol arkadaşlarımız milletimizle yürürken, bugüne kadar hiç

gözümüzü kırpmadık, hiç arkamıza dönmedik ve geri adım atmadık" dedi.

"FETÖ TÜRKİYE’DEKİ AMERİKAN MİSYONLARINA DA SIZMIŞ"

Birçok alanda mücadele edildiğini aktaran Mevlüt Çavuşoğlu, "Bize karşı oynanan oyunların hepsinin
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farkındayız. Bugün FETÖ’nün Amerika’da ne yapmaya çalıştığını biliyoruz. FETÖ’nün Amerikan kurumlarına

ve yargısına nasıl sızdığını biliyoruz ve Amerikan’ın yüzüne söylüyoruz. Arkalarından konuşmuyoruz. Biz hiç

kimsenin arkasından konuşmayız. FETÖ Türkiye’deki Amerikan misyonlarına da sızmış. Amerikan

yargısına da kongresine de her yere tüm kurumlarına sızmıştır. Legal veya illegal şekilde bu kadar açık

söylüyoruz. FETÖ’yü kim kullanıyor o da ayrı bir şey. FETÖ başkasını kullanıyor, birileri bu yolda terör

eylemlerinde kullanıyor mu, başkaları FETÖ’yü bu yolda mı kullanıyor. Bunu da milletimiz çok iyi biliyor ve

görüyor. Bizim milletimiz her şeyi görüyor ve hiç bir şey milletimizin gözünden kaçmıyor" diye konuştu.

"TERÖR ÖRGÜTÜYLE SONUNA KADAR MÜCADELE EDECEĞİZ"

Bazı ülkeleri FETÖ’nün tercih ettiğini belirten Çavuşoğlu şunları söyledi:

"Afrika’da, Avrupa’da veya Amerika’da bu da milletimiz görüyor. Ama milletimize bir sözümüz var. İçeride

olduğu gibi dünyanın her yerinde dışarıda da bu hainlerin peşini bırakmayacağız. Bu hainlerden hesap

sormaya devam edeceğiz. Bu hainler nerede olursa olsun, onları bu dünyaya dar edeceğiz. İşte şimdi tüm

dünya görüyor, ne kadar tehlikeli terör örgütü olduğu. Hangi ajanlar bunları kullanıyor. Dünya görüyor bunu.

Okullarını bu yüzden kapatıyorlar. Niye okullar açıyorlar. O okuldaki çocuklarla ülkelerin devletine ve

kurumlarına nasıl sızdığını görüyorlar ve anlatıyoruz da. Bazı ülkelerde biz anlatmadan kendi

incelemelerinde görüyorlar. Bazı ülkelerde de geç kalınmış. Mesela Kırgızistan, biz bunu söyleyince alınıyor

ama bu bir vakadır. Bizimle baş başa görüşmelerinde de söylüyorlar. Biz bunlara dokunmaya kalksak bize

de darbe yapar diyorlar. İşte böyle bir vahim durum. Pakistan ve diğer ülkeler bunu kadar sızmışlar. Bugün

Pakistan hükümetinin karşı karşıya kaldığı sorunları görüyorsunuz. Pakistan’ı çok yakından takip ediyoruz ve

orada yaşanan sorunların içinde ve arkasında FETÖ var. Geçtiğimiz dün Pakistan Dışişleri Bakanı ile

sohbet etme imkanı bulduk. İşte böyle bir terör örgütüyle sonuna kadar mücadele edeceğiz" ifadelerini

kaydetti.

"BİZİMLE DOST OLMAK İSTEYEN HERKES TÜRK MİLLETİNE NASIL YAKLAŞACAĞINI
ÖĞRENECEK"

Suriye’de ateşkes ve Irak’ta istikrar için çaba sarf ettikleri ifade eden Çavuşoğlu, "Ama şu da bilinsin ki bu

bölgelerde bize yönelik oluşacak bir tehdidi yok etmek için hiçbir zaman tereddüt etmedik ve yine tereddüt

etmeyiz. Türkiye’ye engel çıkarmak isteyen kim olursa olsun ister bir terör örgütü ister bir kuruluş, ister bir

ülke biz bunlara mücadelemizi yaparız. Biz bunun üstesinden geliriz. Bizim derdimiz kimseyle kavga etmek

değil. Bizim derdimiz herkesle dost olmaktır. Ama bizimle dost olmak isteyen herkesle Türkiye

Cumhuriyeti’ne ve Türk milletine nasıl yaklaşacağını öğrenecek. Öyle tepeden bakmayla dayatma

anlayışıyla kimse bize gelmesin. Bir dost gibi eşit bir ortak gibi tüm meseleleri görüşmek isteyen herkesle

otururuz görüşürüz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Etiketler : çavuşoğlu,fetö,
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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